

比較表－１ 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 社会資本整備総合交付金 河川工事 (一)砥川 諏訪郡下諏訪町 赤砂2工区							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		39,536,527		39,322,418			48,280,053	
共通仮設費		3,571,147		2,799,840			2,896,340	
純工事費		43,107,674		42,122,258			51,176,393	
現場管理費		11,134,712		8,000,000			9,000,000	
工事原価		54,242,386		50,122,258			60,176,393	
一般管理費等		6,367,614		2,627,742			2,823,607	
工事価格合計		60,610,000		52,750,000		63,000,000	63,000,000	
消費税		3,030,500		2,637,500		3,150,000	3,150,000	
工事費計		63,640,500		55,387,500		66,150,000	66,150,000	

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名 平成23年度 社会資本整備総合交付金 河川工事 (一)砥川 諏訪郡下諏訪町 赤砂2工区												
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
築堤・護岸												
河川土工												
掘削積込	2,460	m3	428,040	2,460	174	428,040		3,400.0	174	591,600	1.00	
積込	30	m3	5,070	30	169	5,070		0.0	169	0	1.00	
敷均し締固め	30	m3	4,830	30	161	4,830		0.0	161	0	1.00	
機械法面整形工	57	m2	20,121	57	353	20,121		0.0	353	0	1.00	
機械法面整形工	977	m2	643,843	977	659	643,843		1,000.0	659	659,000	1.00	
残土受入地整地	1,640	m3	144,320	1,640	88	144,320		2,120.0	88	186,560	1.00	
運搬工	1,640	m3	2,100,840	1,640	1,281	2,100,840		0.0	1,281	0	1.00	
運搬工		m3						2,120.0	1,921	4,072,520	0.00	設計変更にて増工
埋戻工 C	670	m3	817,400	670	1,220	817,400		1,080.0	1,220	1,317,600	1.00	
埋戻工 D	42	m3	74,928	42	1,784	74,928		70.0	1,784	124,880	1.00	
法覆護岸工												
環境保全型大型ブロック張工	216.9	m2	4,598,280	216.9	21,200	4,598,280		219.1	21,200	4,644,920	1.00	
環境保全型大型ブロック張工	840.8	m2	20,347,360	840.8	24200	20,347,360		849.5	24,200	20,557,900	1.00	
胴込・裏込材工	211.5	m3	1,087,110	211.5	5,140	1,087,110		213.7	5,140	1,098,418	1.00	
基礎工	137.6	m	2,200,912	137.6	15,914	2,189,766		0.0	15,914	0	1.00	
基礎工		m						139.0	16,849	2,342,011	0.00	設計変更にて増工
天端工	135.6	m	493,990	135.6	3,637	493,177		137.3	3,637	499,360	1.00	
コンクリート階段工	1	基	323,767	1	323,767	323,767		0.0	323,767	0	1.00	
コンクリート階段工	0	基						1.0	367,770	367,770	0.00	設計変更にて増工
無筋構造物人力打設	12.9	m3	259,161	12.9	20,090	259,161		14.4	20,090	289,296	1.00	
型枠工	88	m2	458,128	88	5,206	458,128		98.0	5,206	510,188	1.00	
型枠工(化粧型枠)	18	m2	189,540	18	10,530	189,540		20.0	10,530	210,600	1.00	

工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
基面整正	1	m2	264	1	264	264		1.0	264	264	1.00	
巨石据付工	112	m2	1,630,160	112	14,555	1,630,160		113.5	14,555	1,651,993	1.00	
付帯道路工												
不陸整正	189	m2	16,065	189	88	16,632		526.0	88	46,288	1.00	
上層路盤工	189	m2	144,207	189	763	144,207		526.0	763	401,338	1.00	
表層工	189	m2	282,555	189	1,495	282,555		526.0	1,495	786,370	1.00	
構造物撤去工												
構造物取壊し工	196	m3	1,136,800	196	5,800	1,136,800		184.0	5,800	1,067,200	1.00	
とりこわし殻運搬	196	m3	217,560	196	1,110	217,560		184.0	1,110	204,240	1.00	
舗装版破碎	186	m2	18,600	186	100	18,600		0.0	100	0	1.00	
舗装版破碎		m2						530.0	100	53,000	0.00	設計変更にて増工
ダンプトラック運搬	9	m3	17,982	9	2,497	22,473		53.0	2,497	132,341	1.00	
舗装版切断工	112	m	46,592	112	416	46,592		0.0	416	0	1.00	
舗装版切断工		m						152.0	416	63,232	0.00	設計変更にて増工
処分費(コンクリート殻)	460	t	460,000	460	1,000	460,000		432.0	1,000	432,000	1.00	
処分費(アスファルト殻)	21	t	26,250	21	1,250	26,250		121.0	1,250	151,250	1.00	
雑工												
敷鉄板設置	72	m2	6,696	72	173	12,456		72.0	173	12,456	1.00	
敷鉄板賃料	8	枚	71,600	8	6,220	49,760		8.0	6,220	49,760	1.00	
大型土のう製作・据付		袋						560.0	4,051	2,268,560	0.00	設計変更にて増工
大型土のう据付		袋						110.0	1,157	127,270	0.00	設計変更にて増工
大型土のう撤去		袋						560.0	477	267,120	0.00	設計変更にて増工
運搬工		m3						360.0	1,921	691,560	0.00	設計変更にて増工
残土受入地整地		m3						360.0	88	31,680	0.00	設計変更にて増工
処分費(廃プラ)		t						1.1	50,000	55,000	0.00	設計変更にて増工
運搬工		m3						370.0	1,921	710,770	0.00	設計変更にて増工
残土受入地整地		m3						370.0	88	32,560	0.00	設計変更にて増工
木杭打込み		本						47.0	4,263	200,361	0.00	設計変更にて増工

工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
横矢板		m2						91.0	3,279	298,389	0.00	設計変更にて増工
仮設工(任意仮設)												
仮締切工	1	式	788,950	1	635,778	635,778		1.0	635,778	635,778	1.00	
水替工	1	式	474,606	1	436,650	436,650		1.0	436,650	436,650	1.00	
直接工事費			39,536,527			39,322,418				48,280,053		
共通仮設費												
運搬費												
仮設材積込・取卸費	12.8	t	38,400	12.8	3,000	38,400		12.8	3,000	38,400	1.00	
仮設材の運搬	12.8	t	61,440	12.8	4,800	61,440		12.8	4,800	61,440	1.00	
交通誘導員B		人						5	7,300	36,500	0.00	設計変更にて増工
率分	1	式	3,471,307	1		2,700,000		1	2,760,000	2,760,000		
純工事費	1	式	43,107,674	1		42,122,258		1		51,176,393		
現場管理費	1	式	11,134,712	1		8,000,000		1		9,000,000		
工事原価	1	式	54,242,386	1		50,122,258		1		60,176,393		
一般管理費等	1	式	6,367,614	1		2,627,742		1		2,823,607		
工事価格計	1	式	60,610,000	1		52,750,000	63,000,000	1		63,000,000		
消費税	5	%	3,030,500	5		2,637,500	3,150,000	5		3,150,000		
工事費計	1	式	63,640,500	1		55,387,500	66,150,000	1		66,150,000		

比較表一3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表－4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

工事名	平成23年度 社会資本整備総合交付金 河川工事 (一)砥川 諏訪郡下諏訪町 赤砂2工区												
工種種別	品名規格	単位	入札時					工事完成時(実績)					備 考 (市場単価を記入)
			数量	単価	購入先名			数量	単価	購入先名			
					業者名	所在地	入札者との関係			業者名	所在地	入札者との関係	
生コンクリート	18-8-40BB	m3	54.7	14,500	諏訪生コン協同組合	諏訪市	協力会社(36年)	55.2	14,500	諏訪生コン協同組合	諏訪市	協力会社(36年)	14,500円「長野県建設工事等設計単価」
	18-8-20BB	m3	52.8	14,600	諏訪生コン協同組合	諏訪市	協力会社(36年)	53.4	14,600	諏訪生コン協同組合	諏訪市	協力会社(36年)	14,600円「長野県建設工事等設計単価」
	18-8-40BB60%以下	m3	13.5	14,900	諏訪生コン協同組合	諏訪市	協力会社(36年)	15	14,900	諏訪生コン協同組合	諏訪市	協力会社(36年)	14,900円「長野県建設工事等設計単価」
アスファルト混合物	再生密粒度As20F	t	23.8	9,900	(株)本久	塩尻市	協力会社(18年)	66.1	9,900	(株)本久	塩尻市	協力会社(18年)	9,900円「長野県建設工事等設計単価」
アスファルト乳材	PK-3	ℓ	238.1	81	ニチレキ(株)	長野市	協力会社(10年)	662.7	81	ニチレキ(株)	長野市	協力会社(10年)	81円「長野県建設工事等設計単価」
骨材	再生クワッシャーラン40mm以下	m3	240.4	2,700	マルコ自動車(株)	下諏訪町	協力会社(15年)	266.6	2,700	マルコ自動車(株)	下諏訪町	協力会社(15年)	2,700円「長野県建設工事等設計単価」
	粒調砕石 M-40	m3	36.0	3,250	マルコ自動車(株)	下諏訪町	協力会社(15年)	100.2	3,250	マルコ自動車(株)	下諏訪町	協力会社(15年)	3,250円「長野県建設工事等設計単価」
	巨石 径80～100cm	個	202	6,700	マルコ自動車(株)	下諏訪町	協力会社(15年)	204	6,700	マルコ自動車(株)	下諏訪町	協力会社(15年)	6,700円「赤砂2工区公表単価」
大型ブロック	環境保全型 河床より下面	個	220	18,000	山富産業(株)	松本市	協力会社(30年)	222	18,000	山富産業(株)	松本市	協力会社(30年)	
	環境保全型 河床より上面	個	841	21,000	山富産業(株)	松本市	協力会社(30年)	849	21,000	山富産業(株)	松本市	協力会社(30年)	
	プレキャスト階段	個	19	10,000	山富産業(株)	松本市	協力会社(30年)	21	10,000	山富産業(株)	松本市	協力会社(30年)	
異形棒鋼	SD345 D22	t	5.58	65,700	綿半インテック(株)	飯田市	協力会社(40年)	5.6	65,700	綿半インテック(株)	飯田市	協力会社(40年)	65,700円「長野県建設工事等設計単価」
樹脂発砲体	厚10mm 倍率15	m2	7.8	960	綿半インテック(株)	飯田市	協力会社(40年)	7.8	960	綿半インテック(株)	飯田市	協力会社(40年)	960円「物価資料掲載単価」
土木安定シート		m ²						262.3	120	ブリヂストンタイヤ長野販売㈱	岡谷市	協力会社(30年)	120円「物価資料掲載単価」
松丸太	長3.0 末口15cm	本						47	1,640	ウッドプランながの	辰野町	協力会社(15年)	1,640円「長野県建設工事等設計単価」
横矢板		m ³						2.3	39,000	ウッドプランながの	辰野町	協力会社(15年)	39,000円「長野県建設工事等設計単価」

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

平成23年度 社会資本整備総合交付金 河川工事 (一)砥川 諏訪郡下諏訪町 赤砂2工区									
工事名									
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
河川土工									
掘削工	特殊運転手	14,800	8.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14800	11.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
盛土工	普通作業員	13,200	0.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	0.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	0.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	0.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
整形仕上げ工	土木一般世話役	18,000	6.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	6.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	15,100	14.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	14.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	6.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	6.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
作業残土処理工	特殊運転手	14,800	2.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	3.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	一般運転手	13,100	49.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,100	95.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
埋戻し工	普通作業員	13,200	31.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	51.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	12.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	19.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	4.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	7.6	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
法覆護岸工									
環境護岸ブロック工	土木一般世話役	18,000	22.8	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	23.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	13,200	101.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	103.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	33.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	34.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	型枠工	15,000	30.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,000	30.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	ブロック工	17,800	31.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	17,800	32.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	

工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
	特殊運転手				14,800	0.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
階段工	土木一般世話役	18,000	0.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	0.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	13,200	1.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	1.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	0.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	0.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	型枠工	15,000	0.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,000	0.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	ブロック工	17,800	0.5	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	17,800	0.5	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
隔壁工	土木一般世話役	18,000	4.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	4.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	13,200	13.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	14.8	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	1.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	1.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	型枠工	15,000	17.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,000	19.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
巨石据付工	土木一般世話役	18,000	2.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	2.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	13,200	6.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	6.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	石工	18,800	3.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,800	3.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
付帯道路工									
舗装準備工	普通作業員	13,200	0.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	0.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	0.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	1.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
アスファルト舗装工	土木一般世話役	18,000	0.8	(株)アストル 協力会社(4年)	18,000	0.2	(株)アストル 協力会社(4年)	1.00	
	普通作業員	13,200	0.9	(株)アストル 協力会社(4年)	13,200	2.6	(株)アストル 協力会社(4年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	0.2	(株)アストル 協力会社(4年)	15,100	1.4	(株)アストル 協力会社(4年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	0.7	(株)アストル 協力会社(4年)	14,800	2.0	(株)アストル 協力会社(4年)	1.00	

工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
構造物撤去工									
構造物取壊し工	土木一般世話役	18,000	10.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	0.6	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	0.5	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	0.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	13,200	24.5	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	2.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	9.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	0.6	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	一般運転手	13,100	5.6	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,100	7.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
雑工									
敷鉄板設置工	普通作業員	13,200	0.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	0.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	とび工	15,900	0.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,900	0.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
大型土のう工	土木一般世話役				18,000	20.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	特殊作業員				15,100	20.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	普通作業員				13,200	17.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	特殊運転手				14,800	20.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	一般運転手				13,100	16.2	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
搬入路土処分工	特殊運転手				14,800	0.5	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	一般運転手				13,100	16.7	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
仮設土留工	土木一般世話役				18,000	5.1	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	普通作業員				13,200	13.9	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工
	特殊運転手				14,800	1.5	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	0.00	設計変更にて増工

工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
仮設工(任意)									
仮設工	土木一般世話役	18,000	1.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	18,000	1.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊作業員	15,100	6.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	15,100	6.3	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	普通作業員	13,200	4.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	13,200	4.4	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
	特殊運転手	14,800	12.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	14,800	12.0	(有)遠藤建機 協力会社(25年)	1.00	
安全費	交通誘導員B				7,300	5.0	(株)全日警サービス長野 協力会社(18年)	0.00	設計変更にて増工

比較表－７ 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

工事名		平成23年度 社会資本整備総合交付金 河川工事 (一)砥川 諏訪郡下諏訪町 赤砂2工区																								
工 種	種 別	入札時											工事完成時											(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)	
		配置予定人数										計 (A)	配置予定人数										計 (B)			
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型枠工	ブロック 工	石工	とび	交通誘 導員B		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型枠工	ブロック 工	石工	とび	交通誘 導員B				
河川土工																										
	掘削工				8.1							8.1				11.2								11.2	1.385	
	盛土工		0.1		0.2							0.3												0.0	0.000	設計変更にて減工
	整形仕上げ工	6.0	14.0		6.9							26.9	6.0	14.0		6.9								26.9	1.000	
	作業残土処理工				2.4	49.2						51.6				3.1	95.4							98.5	1.909	
	埋戻し工		31.7	12.3	4.7							48.7		51.3	19.9	7.6								78.8	1.619	
法覆護岸工																										
	環境護岸ブロック工	22.8	101.9	33.4			30.0	31.7				219.8	23.4	103.7	34.4	0.4		30.4	32.1					224.3	1.020	
	階段工	0.2	1.1	0.3			0.1	0.5				2.2	0.2	1.2	0.4			0.1	0.5					2.4	1.086	
	隔壁工	4.2	13.3	1.0			17.7					36.2	4.7	14.8	1.1			19.7						40.3	1.112	
	巨石据付工	2.7	6.3						3.4			12.4	2.7	6.4						3.4				12.5	1.007	
付帯道路工																										
	舗装準備工		0.3		0.4							0.7		0.7		1.0								1.7	2.470	
	アスファルト舗装工	0.8	0.9	0.2	0.7							2.6	0.2	2.6	1.4	2.0								6.3	2.406	
構造物撤去工																										
	構造物取壊し工	10.0	24.5	0.5	9.7	5.6						50.3	0.6	2.0	0.7	0.6	7.9							11.8	0.236	設計変更にて減工
雑工																										
	敷鉄板設置工		0.4						0.1			0.5		0.4						0.1				0.5	1.000	
	大型土のう工												20.4	17.0	20.4	20.9	16.2							94.9	0.000	設計変更にて増工
	搬入路土処分工															0.5	16.7							17.2	0.000	設計変更にて増工
	仮設土留工												5.1	13.9		1.5								20.5	0.000	設計変更にて増工
仮設工(任意)																										
	仮設工	1.0	4.4	6.3	12.0							23.7	1.0	4.4	6.3	12.0								23.7	1.000	
安全費																										
	交通誘導員B																						5.0	0.0	0.000	設計変更にて増工
合 計		47.7	198.9	54.0	45.1	54.8	47.8	32.2	3.4	0.1		484.0	64.4	232.4	84.6	67.7	136.2	50.1	32.6	3.4	0.1	5.0	671.5			

比較表－８ 建設副産物の搬出等の比較表（契約締結後１０日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出）

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	66,150,000
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	66,150,000
落札率(A/a)←比較表1	87.03%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	該当なし
-------	------